
Zone Massif Central Forez

Epreuve St Genes Champespe

16 juillet 2023

Open MX1 / MX2 Terrain Les Vergnauds (1.3 km)

Classement Journée Open Gr A Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 16/07/2023 18:04

1 636 BOREL Tristan MX1 Moto Club Ris Puy Guillaume 22 25 47

2 156 POUTIGNAT Corentin MX1 Moto Club Livradois 25 22 47

3 43 COLOMBET Antoine MX1 Moto Club Yssingelais 20 20 40

4 190 BELLEC Baptiste MX1 Moto Club de Montlucon 18 18 36

5 838 CARDOSO Alexandre MX1 Kick Club Vertaizon 16 16 32

6 789 GUILLOT Alexandre MX1 Moto Club Forez Donzy 15 15 30

7 475 BRUN Tristan MX1 Team Pouet Pouet 13 14 27

8 229 VIVET Pierre MX1 Moto Club Vicomtois 14 13 27

9 757 DE MATOS Laurent MX1 Moto Club Yzeure 12 12 24

10 798 BOUDON Touan MX1 Moto Club Forez Donzy 10 11 21

11 811 HAMON Anthony MX1 Moto Club Yzeure 11 10 21

1 861 VIGNON Etienne MX2 Moto Club de Montlucon 25 25 50

2 610 LACROIX Dimitri MX2 Moto Club Forez Donzy 22 22 44

3 36 CONDE DA SILVA Syprien MX2 Kick Club Vertaizon 20 20 40

4 889 LANCEMENT Emmanuel MX2 Kick Club Vertaizon 18 18 36

5 245 BONNET Thomas MX2 Moto Club St Mamet Cantal 16 16 32

6 96 DELMAS Romain MX2 Moto Club Vicomtois 15 15 30

7 744 VIVET Julien MX2 Moto Club Vicomtois 14 12 26

8 201 HERAULT Etienne MX2 Asm Le Bois 10 14 24

9 90 DORKELD Mathieu MX2 Moto Club Vicomtois 11 13 24

10 507 NEUVILLE Andy MX2 Moto Club Vicomtois 13 11 24

11 78 PRIOU Guillaume MX2 Moto Club Combellois 12 7 19

12 332 PAIRE Emeric MX2 Moto Club Ris Puy Guillaume 8 10 18

13 794 GARCELON Paul MX2 Quads et Motos Gentiane 7 9 16

14 243 ROUER Jessy MX2 Moto Club Ris Puy Guillaume 6 8 14

15 238 DEFFOND Sebastien MX2 MOTO CLUB DES MARTRES 9 0 9

16 904 GATIGNOL Antoine MX2 Hard Moto 0 0 0

1 244 GUIBERT Jerome Vétéran Les Tracautermes De Marcoles 0 0 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : DECROIX Bernard

Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : VERGNE Noémie

Jury : ASTORINO Aldo
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Open MX1 / MX2 Terrain Les Vergnauds (1.3 km)
1ère Manche Open Gr A Classement sur le nombre de tours
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Départ : 15:02, Drapeau damier : 15:19

1 156 POUTIGNAT Corentin Moto Club Livradois 1:39.583 9 MX1
2 636 BOREL Tristan Moto Club Ris Puy Guillaume 1:37.870 9 MX1
3 43 COLOMBET Antoine Moto Club Yssingelais 1:40.955 9 MX1
4 190 BELLEC Baptiste Moto Club de Montlucon 1:41.152 9 MX1
5 838 CARDOSO Alexandre Kick Club Vertaizon 1:45.141 9 MX1
6 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon 1:44.714 9 MX2
7 610 LACROIX Dimitri Moto Club Forez Donzy 1:43.881 9 MX2
8 36 CONDE DA SILVA Syprien Kick Club Vertaizon 1:45.689 9 MX2
9 789 GUILLOT Alexandre Moto Club Forez Donzy 1:46.513 9 MX1
10 889 LANCEMENT Emmanuel Kick Club Vertaizon 1:47.695 9 MX2
11 229 VIVET Pierre Moto Club Vicomtois 1:48.662 9 MX1
12 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal 1:49.016 9 MX2
13 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois 1:48.726 9 MX2
14 744 VIVET Julien Moto Club Vicomtois 1:49.955 9 MX2
15 244 GUIBERT Jerome Les Tracautermes De Marcoles 1:48.130 9 Vétéran
16 475 BRUN Tristan Team Pouet Pouet 1:50.072 8 MX1
17 507 NEUVILLE Andy Moto Club Vicomtois 1:50.851 8 MX2
18 78 PRIOU Guillaume Moto Club Combellois 1:49.134 8 MX2
19 90 DORKELD Mathieu Moto Club Vicomtois 1:50.736 8 MX2
20 757 DE MATOS Laurent Moto Club Yzeure 1:51.994 8 MX1
21 201 HERAULT Etienne Asm Le Bois 1:50.784 8 MX2
22 238 DEFFOND Sebastien MOTO CLUB DES MARTRES 1:49.809 8 MX2
23 332 PAIRE Emeric Moto Club Ris Puy Guillaume 1:53.255 8 MX2
24 811 HAMON Anthony Moto Club Yzeure 1:53.596 8 MX1
25 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane 1:52.580 8 MX2
26 243 ROUER Jessy Moto Club Ris Puy Guillaume 1:51.083 8 MX2
27 798 BOUDON Touan Moto Club Forez Donzy 1:49.681 6 MX1

28 904 GATIGNOL Antoine Hard Moto 2:48.187 1 MX2

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : DECROIX Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : VERGNE Noémie

Jury : ASTORINO Aldo
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Départ : 15:02, Drapeau damier : 15:19

1 156 POUTIGNAT Corentin Moto Club Livradois 1:39.583 9
2 636 BOREL Tristan Moto Club Ris Puy Guillaume 1:37.870 9
3 43 COLOMBET Antoine Moto Club Yssingelais 1:40.955 9
4 190 BELLEC Baptiste Moto Club de Montlucon 1:41.152 9
5 838 CARDOSO Alexandre Kick Club Vertaizon 1:45.141 9
6 789 GUILLOT Alexandre Moto Club Forez Donzy 1:46.513 9
7 229 VIVET Pierre Moto Club Vicomtois 1:48.662 9
8 475 BRUN Tristan Team Pouet Pouet 1:50.072 8
9 757 DE MATOS Laurent Moto Club Yzeure 1:51.994 8
10 811 HAMON Anthony Moto Club Yzeure 1:53.596 8
11 798 BOUDON Touan Moto Club Forez Donzy 1:49.681 6

1 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon 1:44.714 9
2 610 LACROIX Dimitri Moto Club Forez Donzy 1:43.881 9
3 36 CONDE DA SILVA Syprien Kick Club Vertaizon 1:45.689 9
4 889 LANCEMENT Emmanuel Kick Club Vertaizon 1:47.695 9
5 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal 1:49.016 9
6 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois 1:48.726 9
7 744 VIVET Julien Moto Club Vicomtois 1:49.955 9
8 507 NEUVILLE Andy Moto Club Vicomtois 1:50.851 8
9 78 PRIOU Guillaume Moto Club Combellois 1:49.134 8
10 90 DORKELD Mathieu Moto Club Vicomtois 1:50.736 8
11 201 HERAULT Etienne Asm Le Bois 1:50.784 8
12 238 DEFFOND Sebastien MOTO CLUB DES MARTRES 1:49.809 8
13 332 PAIRE Emeric Moto Club Ris Puy Guillaume 1:53.255 8
14 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane 1:52.580 8
15 243 ROUER Jessy Moto Club Ris Puy Guillaume 1:51.083 8

16 904 GATIGNOL Antoine Hard Moto 2:48.187 1

1 244 GUIBERT Jerome Les Tracautermes De Marcoles 1:48.130 9
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Départ : 15:02, Drapeau damier : 15:19

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : DECROIX Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : VERGNE Noémie

Jury : ASTORINO Aldo
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Départ : 17:06, Drapeau damier : 17:23

1 636 BOREL Tristan Moto Club Ris Puy Guillaume 1:37.634 9 MX1
2 156 POUTIGNAT Corentin Moto Club Livradois 1:40.073 9 MX1
3 43 COLOMBET Antoine Moto Club Yssingelais 1:43.530 9 MX1
4 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon 1:44.350 9 MX2
5 610 LACROIX Dimitri Moto Club Forez Donzy 1:44.721 9 MX2
6 190 BELLEC Baptiste Moto Club de Montlucon 1:44.155 9 MX1
7 838 CARDOSO Alexandre Kick Club Vertaizon 1:46.359 9 MX1
8 789 GUILLOT Alexandre Moto Club Forez Donzy 1:44.566 9 MX1
9 36 CONDE DA SILVA Syprien Kick Club Vertaizon 1:45.578 9 MX2
10 889 LANCEMENT Emmanuel Kick Club Vertaizon 1:51.118 8 MX2
11 475 BRUN Tristan Team Pouet Pouet 1:50.261 8 MX1
12 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal 1:51.086 8 MX2
13 229 VIVET Pierre Moto Club Vicomtois 1:48.305 8 MX1
14 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois 1:50.773 8 MX2
15 757 DE MATOS Laurent Moto Club Yzeure 1:52.318 8 MX1
16 798 BOUDON Touan Moto Club Forez Donzy 1:52.432 8 MX1
17 201 HERAULT Etienne Asm Le Bois 1:52.465 8 MX2
18 90 DORKELD Mathieu Moto Club Vicomtois 1:51.775 8 MX2
19 744 VIVET Julien Moto Club Vicomtois 1:51.704 8 MX2
20 811 HAMON Anthony Moto Club Yzeure 1:53.094 8 MX1
21 507 NEUVILLE Andy Moto Club Vicomtois 1:52.961 8 MX2
22 332 PAIRE Emeric Moto Club Ris Puy Guillaume 1:55.048 8 MX2
23 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane 1:53.483 8 MX2
24 243 ROUER Jessy Moto Club Ris Puy Guillaume 1:52.811 8 MX2
25 78 PRIOU Guillaume Moto Club Combellois 1:51.357 8 MX2

26 244 GUIBERT Jerome Les Tracautermes De Marcoles 1:49.344 5 Vétéran
27 238 DEFFOND Sebastien MOTO CLUB DES MARTRES - 0 MX2

28 904 GATIGNOL Antoine Hard Moto - 0 MX2

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : DECROIX Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : VERGNE Noémie

Jury : ASTORINO Aldo
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Départ : 17:06, Drapeau damier : 17:23

1 636 BOREL Tristan Moto Club Ris Puy Guillaume 1:37.634 9
2 156 POUTIGNAT Corentin Moto Club Livradois 1:40.073 9
3 43 COLOMBET Antoine Moto Club Yssingelais 1:43.530 9
4 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon 1:44.350 9
5 610 LACROIX Dimitri Moto Club Forez Donzy 1:44.721 9
6 190 BELLEC Baptiste Moto Club de Montlucon 1:44.155 9
7 838 CARDOSO Alexandre Kick Club Vertaizon 1:46.359 9
8 789 GUILLOT Alexandre Moto Club Forez Donzy 1:44.566 9
9 36 CONDE DA SILVA Syprien Kick Club Vertaizon 1:45.578 9
10 889 LANCEMENT Emmanuel Kick Club Vertaizon 1:51.118 8
11 475 BRUN Tristan Team Pouet Pouet 1:50.261 8
12 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal 1:51.086 8
13 229 VIVET Pierre Moto Club Vicomtois 1:48.305 8
14 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois 1:50.773 8
15 757 DE MATOS Laurent Moto Club Yzeure 1:52.318 8
16 798 BOUDON Touan Moto Club Forez Donzy 1:52.432 8
17 201 HERAULT Etienne Asm Le Bois 1:52.465 8
18 90 DORKELD Mathieu Moto Club Vicomtois 1:51.775 8
19 744 VIVET Julien Moto Club Vicomtois 1:51.704 8
20 811 HAMON Anthony Moto Club Yzeure 1:53.094 8
21 507 NEUVILLE Andy Moto Club Vicomtois 1:52.961 8
22 332 PAIRE Emeric Moto Club Ris Puy Guillaume 1:55.048 8
23 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane 1:53.483 8
24 243 ROUER Jessy Moto Club Ris Puy Guillaume 1:52.811 8
25 78 PRIOU Guillaume Moto Club Combellois 1:51.357 8

26 244 GUIBERT Jerome Les Tracautermes De Marcoles 1:49.344 5
27 238 DEFFOND Sebastien MOTO CLUB DES MARTRES - 0

28 904 GATIGNOL Antoine Hard Moto - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : DECROIX Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : VERGNE Noémie

Jury : ASTORINO Aldo
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Epreuve St Genes Champespe

16 juillet 2023

Open MX1 / MX2 Terrain Les Vergnauds (1.3 km)
Essai Chronométré Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 16/07/2023 13:14

Départ : 10:19, Fin : 10:34

1 636 BOREL Tristan MX1 Ligue AuRA 1:31.871 3 1:32.113 1
2 156 POUTIGNAT Corentin MX1 Ligue AuRA 1:34.382 1 4:15.128 2
3 610 LACROIX Dimitri MX2 Ligue AuRA 1:37.889 2 1:38.246 1
4 190 BELLEC Baptiste MX1 Ligue AuRA 1:38.833 5 1:38.974 1
5 789 GUILLOT Alexandre MX1 Ligue AuRA 1:40.287 8 1:41.004 7
6 36 CONDE DA SILVA Syprien MX2 Ligue AuRA 1:40.295 2 1:41.739 5
7 96 DELMAS Romain MX2 Ligue AuRA 1:40.974 1 1:41.968 2
8 889 LANCEMENT Emmanuel MX2 Ligue AuRA 1:41.392 1 1:41.767 7
9 229 VIVET Pierre MX1 Ligue AuRA 1:42.045 7 1:42.177 2
10 794 GARCELON Paul MX2 Ligue AuRA 1:42.890 3 1:44.973 1
11 744 VIVET Julien MX2 Ligue AuRA 1:42.891 1 1:43.521 6
12 757 DE MATOS Laurent MX1 Ligue AuRA 1:44.323 6 1:44.648 4
13 201 HERAULT Etienne MX2 Ligue AuRA 1:44.333 1 1:45.096 3
14 904 GATIGNOL Antoine MX2 Ligue AuRA 1:45.167 4 1:46.208 2
15 25 LAGAYE Morgan MX2 Ligue AuRA 1:47.034 6 1:47.744 1
16 354 MORVAN Matheo MX2 Ligue AuRA 1:47.093 5 1:48.378 3
17 570 TUEL Aurelien Bronze Ligue Au… 1:47.792 3 1:48.197 5
18 709 SUCHET Arthur MX2 Ligue AuRA 1:48.387 5 1:48.571 1
19 948 AREVALO Richard Or Ligue AuRA 1:48.441 3 1:49.038 5
20 993 GOUBY Marvin MX2 Ligue AuRA 1:48.889 5 1:50.398 3
21 497 GILBERT Damien MX2 Ligue AuRA 1:49.984 1 1:52.108 4
22 882 PAIRE Daniel Or Ligue AuRA 1:51.134 3 1:52.175 2
23 321 BEAUDRON Quentin MX1 Ligue AuRA 1:51.807 3 1:52.904 5
24 180 FORON Ludovic MX1 Ligue AuRA 1:55.037 1 1:58.193 5
25 227 LAGRANGE Julien MX2 Ligue AuRA 2:04.314 4 2:05.781 5
26 169 DASSIE Remi Or Ligue AuRA 2:04.476 2 2:07.441 1

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : DECROIX Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : VERGNE Noémie

Jury : ASTORINO Aldo
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Départ : 11:06, Fin : 11:21

1 43 COLOMBET Antoine MX1 Ligue AuRA 1:36.496 3 1:38.009 1
2 861 VIGNON Etienne MX2 Ligue AuRA 1:38.116 6 1:38.619 4
3 838 CARDOSO Alexandre MX1 Ligue AuRA 1:39.620 1 1:40.221 3
4 243 ROUER Jessy MX2 Ligue AuRA 1:42.621 2 1:46.148 4
5 798 BOUDON Touan MX1 Ligue AuRA 1:42.926 1 1:44.388 3
6 245 BONNET Thomas MX2 Ligue AuRA 1:43.222 1 1:43.871 2
7 244 GUIBERT Jerome Argent Ligue AuRA 1:43.257 8 1:43.652 6
8 238 DEFFOND Sebastien MX2 Ligue AuRA 1:43.999 3 1:45.034 6
9 475 BRUN Tristan MX1 Ligue AuRA 1:44.091 7 1:44.770 2
10 507 NEUVILLE Andy MX2 Ligue AuRA 1:44.717 1 1:46.475 2
11 90 DORKELD Mathieu MX2 Ligue AuRA 1:44.746 5 1:45.300 2
12 78 PRIOU Guillaume MX2 Ligue AuRA 1:46.309 6 1:46.459 4
13 811 HAMON Anthony MX1 Ligue AuRA 1:46.861 1 1:47.337 3
14 332 PAIRE Emeric MX2 Ligue AuRA 1:47.359 5 1:47.684 2
15 804 BURDIN Thomas MX2 Ligue AuRA 1:49.267 5 1:49.331 3
16 538 BILLAUD Kenny MX2 Ligue AuRA 1:49.484 2 1:50.534 1
17 936 PICHOU Pierre Edouard MX1 Ligue AuRA 1:51.794 1 1:51.846 3
18 690 DURIF Yohann MX2 Ligue AuRA 2:00.395 2 2:01.093 4
19 66 PEYRON Patrick Platine Ligue AuR… 2:01.863 3 2:02.032 2
20 965 BROUSSE Cedric MX2 Ligue AuRA 2:08.660 1 2:11.973 4
21 107 GENEST Louis MX2 Ligue AuRA 2:11.827 2 2:11.903 1

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : DECROIX Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : VERGNE Noémie

Jury : ASTORINO Aldo
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